2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio 145,744.75

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,535,855.55

Total 1,681,600.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17393864207110RDLF

El monto de : **Un  millon seiscientos ochenta y un  mil seiscientos  con 30/100 (1,681,600.30)